
ZARZĄDZENIE NR  81/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 116.521,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 456,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 116.521,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 456,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: GSXIB-PMFSU-PBQHL-NFZCM-MCZJP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  81/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 568 405,00 0,00 116 521,00 684 926,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 15 185,00 0,00 116 521,00 131 706,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 116 521,00 116 521,00 
bieżące razem: 42 987 028,10 0,00 116 521,00 43 103 549,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

329 800,00 0,00 0,00 329 800,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 772 930,00 0,00 0,00 3 772 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 46 759 958,10 0,00 116 521,00 46 876 479,10 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 253 260,00 0,00 0,00 1 253 260,00 

Id: GSXIB-PMFSU-PBQHL-NFZCM-MCZJP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  81/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 614 930,00 0,00 456,00 2 615 386,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 912,00 0,00 456,00 1 368,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

912,00 0,00 456,00 1 368,00 

bieżące razem: 2 853 202,12 0,00 456,00 2 853 658,12 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 853 202,12 0,00 456,00 2 853 658,12 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: GSXIB-PMFSU-PBQHL-NFZCM-MCZJP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  81/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 16.083.252,92 15.456.744,92 13.329.748 9.998.595 3.331.153 1.640.401,92 486.595 0 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116.521 116.521 116.521 0 116.521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801   

Oświata 
i wychowani
e 

po zmianach 16.199.773,92 15.573.265,92 13.446.269 9.998.595 3.447.674 1.640.401,92 486.595 0 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

przed zmianą 8.405.810 7.789.810 7.540.328 6.059.199 1.481.129 0 249.482 0 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116.521 116.521 116.521 0 116.521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 8.522.331 7.906.331 7.656.849 6.059.199 1.597.650 0 249.482 0 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

przed zmianą 52.720.351 34.584.443,8 27.698.433,88 15.928.709 11.769.724,88 4.140.584,92 1.676.933,38 368.491,62 0 700.000 18.135.907,2 18.135.907,2 1.600.000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

zwiększenie 116.521 116.521 116.521 0 116.521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: GSXIB-PMFSU-PBQHL-NFZCM-MCZJP. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 52.836.872 34.700.964,8 27.814.954,88 15.928.709 11.886.245,88 4.140.584,92 1.676.933,38 368.491,62 0 700.000 18.135.907,2 18.135.907,2 1.600.000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GSXIB-PMFSU-PBQHL-NFZCM-MCZJP. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  81/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

  Z tego 

  z tego: 

  

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § 

  

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2.614.930 2.614.930 127.514 93.400 34.114 0 2.487.416 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 1Id: GSXIB-PMFSU-PBQHL-NFZCM-MCZJP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 2.615.386 2.615.386 127.514 93.400 34.114 0 2.487.872 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 912 912 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 1.368 1.368 0 0 0 0 1.368 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 912 912 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1.368 1.368 0 0 0 0 1.368 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.853.202,12 2.853.202,12 362.926,12 184.382,78 178.543,34 0 2.490.276 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 2.853.658,12 2.853.658,12 362.926,12 184.382,78 178.543,34 0 2.490.732 0 0 0 0 0 0 0 

Id: GSXIB-PMFSU-PBQHL-NFZCM-MCZJP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	
	
	
	



